PAGE

ВЕСТНИК

БЛАГОДАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

	23 апреля 2016                                                                                        Выпуск №  14(217)
Администрация

Благодатского сельсовета                                                                                                                        Карасукского района  Новосибирской области

В   этом   выпуске:

	 Администрация Благодатского сельсовета Карасукского района Новосибирской области, Постановление № 79-А  от 23.04.2016 г. «О назначении публичных слушаний»
1

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЛАГОДАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.04.2016 г.                                                                                                    № 79-A

О назначении публичных слушаний

В целях соблюдения порядка организации и проведения публичных слушаний в Благодатском сельсовете Карасукского района Новосибирской области, на основании статьи 28 Федерального закона от 10.06.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания в Благодатском сельсовете Карасукского района Новосибирской области на 5 мая 2016 г. в 14:00 в здании администрации Благодатского сельсовета Карасукского района Новосибирской области в с. Благодатное, ул. Центральная, 32 по проекту решения «О внесении изменений в Устав Благодатского сельсовета Карасукского района Новосибирской области», по проекту решения «Об исполнении бюджета Благодатского сельсовета Карасукского района Новосибирской области за 2015 год».

2. Руководство за деятельностью по обобщению предложений населения по вышеуказанному проекту возложить на Шпет О.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике» Благодатского сельсовета Карасукского района Новосибирской области и на официальном сайте администрации Благодатского сельсовета Карасукского района Новосибирской области в сети Интернет.

Глава Благодатского сельсовета

Карасукского района

Новосибирской области                                                                         Юнг К.А.

	Тираж 50 экземпляров

Ответственный за компьютерный набор и редакцию издания – спец. администрации Круппа К.О.

PAGE
2